DICIEMBRE

MUNICIPIO DE SAN LUCAS OJITLAN DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

EJERCICIO CERRADO

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

GASTO CORRIENTE 29,922,920.26 14,412,236.18 44,335,156.44 44,240,106.35 44,240,106.35 95,050.09
GASTO DE CAPITAL 63,671,836.00 25,500.00 63,697,336.00 29,722,267.83 29,722,267.83 33,975,068.17
AMORTIZACION DE DEUDA Y DISMINUCION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL

$ 93,594,756.26

$14,437,736.18

$108,032,492.44

$ 73,962,374.18

$ 73,962,374.18

$34,070,118.26
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